

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Ing. Martin Kukla, hejtmán Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

I. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 25. 3. 2025 následující vysvětlení zadávacích podmínek, a to i za situace, kdy dotazy byly doručeny po lhůtě uvedené v § 98 ZZVZ:

Dotaz č. 1:

Garáže – VV – STA 102, tady jsou zřetelné chyby, možná jsou i další „skryté“.
Obr. 1 – řádek 184, má být 44,7 t ...



Odpověď:

Zadavatel již toto vyřešil v rámci odpovědi na dotaz č. 3 Vysvětlení a změny zadávacích podmínek XIX ze dne 25. 3. 2025, proto na toto vysvětlení odkazuje.

Dotaz č. 2:

zde je chyba v kubatuře betonu stropů – vypadá to, že je vykázán jen jeden strop?



Odpověď:

Zadavatel opravu kubatury vyřešil v rámci odpovědi na dotaz č. 8 Vysvětlení, doplnění a změny zadávacích podmínek XI ze dne 17. 2. 2025, proto na toto vysvětlení odkazuje. Zároveň vysvětluje, že zda se nejedná jen o 1 strop, jedná se o dílčí úseky desek schodišťových mezipodest.

Dotaz č. 3:

výztuž stropů se zdá o.k. – počítáno k objemu stropů 2903,66m³?



...	...	2903,66	...
-----	-----	---------	-----

Pokud tedy vezmeme objem stropů 2 903,66m³ a výztuž stěn suterénních 44,78 t, tak nám vychází objem betonu cca $V = 5\,894\text{ m}^3$ a hmotnost výztuže cca 811,79 t, tzn. 137,7 kg/m³.

Odpověď:

Zadavatel opětovně prověřil a trvá na údajích uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb. k výztuži pouze dodává, že nelze sčítávat kubatury betonu stěn a stropních desek, které mají rozdílný stupeň vyztužení a z toho vyvodit kg/m³.

II. Zadavatel i bez předchozího dotazu opravuje zveřejnění soupis prací, dodávek a služeb, kde po vysvětlení a změně XIX byly uveřejněny 2 soubory se specifikací změn.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k formální změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek ve znění Vysvětlení, doplnění a změny zadávacích podmínek XIV ze dne 12. 3. 2025, tj. **do 01. 04. 2025 do 10:00 hod.**

V Jihlavě

.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmana Kraje Vysočina